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Pramoninė stumdomų vartų automatika
Quiko Titano QK-T10000INV

PRAMONINĖ STUMDOMŲ VARTŲ AUTOMATIKA QUIKO
TITANO QK-T10000INV

Quiko automatika pasiekia maksimalią galią su Titano serijos sunkiosios apkrovos stumdomų vartų varikliu
(sunkiosios apkrovos stumdomų vartų variklis). Šis pramoninis stumdomų vartų variklis pagamintas tik iš
labai atsparių komponentų ir sukurtas labai sunkiems stumdomiems vartams (3000, 4000, 6000 ir 10000
kg svorio) automatizuoti.  Titano sunkiųjų stumdomų vartų variklis arba pramoninių vartų variklis turi
rankinį  atrakinimo mechanizmą,  leidžiantį  pajudinti  vartus,  jei  nutrūktų elektros tiekimas,  o  galingas
trifazis savaime ventiliuojamas krumpliaratinis variklis su alyvos vonelėje esančia pavarų dėže užtikrina
intensyvų naudojimą. Šių pramoninių vartų atidarymo mechanizmų papildomas privalumas yra tas, kad jais
galima lengvai patekti į valdymo plokštės skyrių.
Dėl valdymo bloko su inverteriu ir greitėjimo / lėtėjimo rampos Titano serijos pramoniniai stumdomų vartų
atidarymo įrenginiai yra labai saugūs ir ne tik labai galingi. Todėl tai yra vienas iš labiausiai pageidaujamų
pasirinkimų, kai kalbama apie didelės galios stumdomų vartų atidarymo įrenginius.
Komplektą sudaro: variklis su atramine plokšte, valdymo plokštė ir inverteris

PRIVALUMAI

Tinka vartams, sveriantiems iki 10000 kg
Pagamintas išskirtinai iš labai atsparių komponentų
Turi rankinį atrakinimo mechanizmą
Lengvai pasiekiams valdymo plokštės skyrius

TECHNINIAI PARAMETRAI

Maitinimas (V AC 3 fazių): 400
Absorbuota srovė (variklis) (A): 7,1



Absorbuota galia (W): 3000
Apsaugos lygis (IP): 55
Vartų greitis (m/min): 6,3
Maksimalus vartų svoris (kg): 10000
Darbo temp. (°C min./maks.): -30 / +70
Darbo ciklas (%): 60
Svoris (kg): 163

Brošiūra Titano

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

https://www.sauguspasaulis.lt/uploads/files/dir1622/dir81/dir4/15_0.php
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